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Kevät  on  toivoa  täynnä  
  
Istun  olohuoneeni  ikkunan  edessä  ja  katselen  kevättalviseen  puutarhaan.  Omenapuuhun  ripustettu  
linnunpönttö  on  saanut  innokkaan  vieraan.  Auringonvalon  huumaama  talitiainen  on  saapunut  
tutkimaan  pönttöä.  On  hauska  katsella,  kun  lintu  ensin  arvioi  pönttöä  ulkoapäin  ja  sitten  lennähtää  
lentoaukosta  tutkimaan  myös  kolon  sisäpuolen.  Viimein  se  ilmaisee  tyytyväisyytensä  tutulla  
soidinlaulullaan.  Kevät  on  tullut!  Myös  sinitiaiset,  pikku-‐  ja  tavalliset  varpuset  sirkuttelevat  jokainen  
omia  kevätlaulujaan.  Vain  mustarastas  on  vielä  vaiti.  Se  pitää  minua  jännityksessä.  Koska  kuulen  sen  
ensi  kerran  virittävän  huilunsa?  
  

-‐Eura  Oy:n  
ympäristöluvasta.  Vaikka  siitä  tarkkasilmäinen  voi  puutteitakin  löytää,  on  se  silti    kokonaisuutena  
hyväksyttävä.  Lukiessani  tuota  88  sivuista  ympäristölupapäätöstä,  tuli  vääjäämättä  mieleeni,  että  
pidemmällä  aikavälillä  ainoa  kestävä  ratkaisu  Pyhärviseudun  jätevesien  käsittelylle,  on  johtaa  ne  
käsiteltäväksi  tehokkaaseen  ja  käsittelykapasiteetiltaan  suureen  merenrantapuhdistamoon.  Tähän  
myös  uusi  ympäristölupa  ohjaa,  sillä  siitä  löytyy  velvoite  JVP-‐Euralle  tehdä  joko  yksin  tai  yhdessä  
Säkylän  kunnan  ja  Lännen  Tehtaat  Oyj:n  kanssa  selvitys  jätevesien  purkupaikkavaihtoehdoista  sekä  
hakemus  ympäristöluvan  muuttamiseksi  purkupaikan  osalta  vuoden  2014  loppuun  mennessä.  
Purkupaikkavaihtoehdoiksi  lupaehdot  määrittelevät  Kokemäenjoen  tai  Rauman  edustan  merialueen.  
Merialueen  tilan  kannalta  vaihtoehto  kuulostaa  huonolta,  mutta  on  syytä  muistaa,  että  kun  
puhdistamon  heikosti  puhdistettu  tai  ohijuoksutettu,  puhdistamaton  jätevesi  johdetaan  Eurajokeen,  
päätyy  siitä  suurin  osa  lopulta  Rauman  edustan  merialueelle.  
  
Niin  tai  näin,  jokivarren  asukkaiden  kannalta  asia  on  kuten  
asukkaat,  virkistyskäyttäjät  ja  maanviljelijät  joutuvat  vielä  pitkään  odottamaan  tilanteen  

muuta  valppautta  seurata  lupaehtojen  noudattamista.  Silti  uskallan  huokaista  kuin  mustarastaan  
laulua  odottaessani     toivo  herää,  kevät  tulee.    
  
Yhdistyksellä  on  paljon  muitakin  ilon  aiheita.  Pyhäjärvi-‐instituutti  on  käynnistämässä  Eurajoki  -‐
hanketta,  joka  on  monella  tapaa  monitieteellinen,  mutta  sisältää  muun  muassa  jokiveden  seurannan  
kannalta  tärkeän  vedenlaadun  mittausjärjestelmän  perustamisen.  Ympäristöseuran  kannalta  iloinen  
asia  on,  että  hakupapereihin  sisältyy  yksityiskohtana  hankkeen  ohjausryhmän  perustaminen.  
Ryhmään  esitettään  myös  seuran  edustajaa.    
  
Mieltäni  lämmittää  myös  tieto  siitä,  että  Ympäristöseuran  jäsenmäärä  on  lähtenyt  kasvuun.  Seuralla  on  
ollut  aktiivista  toimintaa,  joka  on  koonnut  ympärilleen  paljon  ystäviä  ja  tukijoita.  Tuorein  esimerkki  oli  
yhdistyksen  viime  lauantain  toimintapäivä,  joka  kokosi  Euran  yhteiskoululle  kaikkiaan  noin  70  
henkeä,  kuulemaan  ajankohtaista  ja  mielenkiintoista  tietoa  ilmastomuutoksesta  ja  vesiensuojelusta.  
Tässä  kirjeessä  julkaistaan  seuran  alkuvuoden  tapahtumakalenteri.  Yhdistys  pyrkii  edelleen  
jatkamaan  aktiivista  työtä  Pyhäjärviseudun  ympäristön-‐  ja  luonnonsuojelun  hyväksi.  Tervetuloa  
mukaan  toimintaan.  
  
Kevätterveisin!  
  
  
Seppo  Varjonen,  puheenjohtaja  
  
  



Kuulumisia  jokivarresta  
  
Taistelu  Eurajoen  tilan  parantamiseksi  saavutti  tammikuussa  välietapin,  kun  Etelä-‐Suomen  AVI  
myönsi  JVP-‐Euralle  uuden,  tiukemman  ympäristöluvan.  Nähtäväksi  jää  tuleeko  lupapäätös  
sellaisenaan  lainvoimaiseksi  vai  valitetaanko  siitä.  Mielenkiinnolla  odotamme,  miten  ELY-‐keskus  
jatkossa  valvoo  lupaehtoihin  pääsemistä  ja  miten  se  tulee  suhtautumaan  edelleen  jatkuviin  
ohijuoksutuksiin.    
Tilanteen  korjaamiseksi  pitäisi  tehdä  jotain  nopeasti,  mutta  kuitenkin  katsoa  tulevaisuuteen,  jotta  
päädytään  kestäviin  ratkaisuihin.  Joka  tapauksessa  näyttää  siltä,  että  jokirannan  asukkaat,  
virkistyskäyttäjät  ja  maanviljelijät  joutuvat  vielä  pitkään  odottamaan  tilanteen  parantumista.  
  
Nyt  kun  paikalliset  ihmiset  on  saatu  kiinnostumaan  Eurajoen  tilan  parantamisesta,  innostus  
toivottavasti  jatkuu  edelleen.  Syksyn  yleisötilaisuuksissa  perustettu  Eurajoki-‐työryhmä  on  
suunnitellut  vielä  ainakin  yhden  tilaisuuden  järjestämistä,  jossa  toivottavasti  kuulisimme  Euran  
kunnan  ja  yläjuoksun  teollisuuden  suunnitelmia  jäteveden  käsittelyn  tehostamiseksi  sekä  uutisia  
muista  hankkeista,  joita  Eurajoen  hyväksi  on  laitettu  vireille.  Mielipiteitä  tullaan  varmasti  esittämään  
myös  Lännen  Tehtaiden  ja  Säkylän  kunnan  ympäristöluvista,  jotka  jätettiin  käsiteltäviksi  viime  vuoden  
lopussa.  
  
Kiitokset  vielä  lopuksi  kaikille,  jotka  ovat  osallistuneet  Eurajoki-‐työhön!  
  
Anu  Valtonen  

PS.  Joelle  on  perustettu  oma  Facebook-‐ -‐ https://www.facebook.com/EurajokiTyoryhma  
Toiminta  on  vielä  vähän  hiljaista,  mutta  sinne  on  linkitetty  mm.  uutisia,  videoita  ja  muuta  tietoa  Eurajoesta.  

Eurajokeen  liittyvää.  
  
  

Jälkiretki    23.02.2013  
  
Lumijälkiretki  lauantaina  23.2.2013  Köyliön  metsiin.  Sukset,  
omat  eväät  ja  päälle  sellainen  vaatetus  ettei  vilu  pääse  
yllättämään,  koska  hiihtovauhti  on  verkkaista  välillä  
pysähdellen.  Pyritään  tekemään  makkaranuotio  sopivaan  
paikkaan.  Lähtö  Euran  linja-autoaseman  parkkipaikalta  
klo:11.00,  paluu  iltapäivällä  n.  klo:  15.00.  

Eki    0500  125215  

  

Ala-Satakunnan  Ympäristöseuran  tapahtumakalenteri  vuodelle  2013  
  

23.3   klo  11.00   Jälki-retki        Kimppalähtö  klo  11.00  Euran  linja-‐autoasemalta.  Erkki  0500  5215  
6.4.     klo  10.00   Pönttötalkoot  Liikasilla  
                                                                                                                     Janne  0503223563,  Minna  044  291  0382  ja  Seppo  0505607357  
toukokuu      Selkämeriretki      

                                                                                                      Retkioppaana  Tarja  Pajari.    Venekuljetuksen  takia  retkelle  on        
                                                                                                                                                                          ennakkoilmoittautuminen.  Osanottajamäärä  10-‐12  henk.    
                                                                                                                                                                          Yhteyshenkilö:  Seppo  050  5607357  ja  Erkki  0500  125215  
  

https://www.facebook.com/EurajokiTyoryhma


huhti-toukokuu   Wanhan  Apteekin  puutarhatalkoot  
                                                      Opastetaulujen  pystyttäminen  ja  mahdollinen  ensiniitto.    
                                                          Päivi  050  5168350,  Erkki  0500  125215,  Seppo  050  5607357    
toukokuu        Kauttuanmetsän  luontopolku  lapsille     Päivi  050  168350,    
                                                                                                                                                                        Marika  0400693013,  Kati  040  5687150  ja  Seppo  0505607357  
8.6        13.  Eurajoki-melonta,    klo  12.00,  Eura-päivän  tilaisuus                                            

     Kanoottiklubin  Melontakeskus,  Eurantie  20,  Eura    
                                                                                                                                                                        Lähtö  klo  12.00  Melontakeskuksesta,  Eurakoskelle  saavutaan  n.  klo                
                                                                                                                                                                        15.00.  Omalla  kajakilla  voit  tulla  ilman  ennakkoilmoittautumista.    
                                                                                                                                                                          Osallistujamäärää  rajaa  käytettävissä  olevien  kanoottiklubin    
                                                                                                                                                                          kajakkien  määrä.  Kajakittomien  ennakkoilmoittautuminen    
                                                                                                                                                                          (=kajakin  varaus)  viimeistään  to  6.6.    Yhteyshenkilöt  ja    
                                                                                                                                                                          ennakkoilmoittautumiset:  Seppo  0505607357  (ASYS)  ja  Jarmo    
                                                                                                                                                                          Väkiparta  044  2529992  (Euran  Kanoottiklubi  )  
16.6.      Päiväperhos-  ja  mehiläisretkiretki,  Köyliön  Kankaanpäähän,  SLL:n      
                                                                                                                        luonnonkukkien  päivä    Lassi  0505453628  ja  Janne  0503223563    
elokuu                                                           Kiukaisten  kyläyhdistysten  yhteistapahtuma,  lasten  luontopolku                
                                                                                                                                                            Marika  0400693013,Kati  040  5687150,Päivi  050  5168350,    
                                                                                                                                                                            Seppo  0505607357  
24.8.                                                           Niittotalkoot,  Kiukainen,  Viinikkalanpuisto  klo  10.00  
                                                                                                       Yhteyshenkilöt:  Päivi  050  5168350,  Erkki  0500  125215,  Seppo  050                            
                                                                                                                                                                        5607357    
lokakuu                                                            retki)  klo  10.00    
                                                                                                                                                          Erkki  0500  125215  ja  Seppo  0505607357  
22.11.        Pikkujoulu   klo  18.00      
                                                                                                                                                          Seppo  050  5607357  ja  Kirsti  05061877  
  

Ala-Satakunnan  Ympäristöseura  ry:n  hallitus  2013:  

Seppo  Varjonen        pj                                  050  560  7357            sevarjo@saunalahti.fi  
  
Kati  Haukioja                      sihteeri          040  568  7150            kati@haukioja.com  
  
Lassi  Kauko                              jäsen                    050  545  3628            lkauko@netti.fi  
  
Janne  Liikanen                jäsen                      050  322  3563  
  
Erkki  Jaakohuhta      jäsen                    0500  125  215      erkki.jaakohuhta@dnainternet.net  
  
Seppo  Saari                             jäsen                      0400  801151              seppo.saari@pp.inet.fi      
  
Päivi  Sandelin                    jäsensiht.    050  5168  350            paivisandelin@suomi24.fi  
  
Kirsti  Alén                                    varaj..                    050  618  77                      kirsti.alen@gmail.com  
  
Markku  Haukioja      varaj.                    040  8618436            markku@haukioja.com  
  
Markku  Kantola            varaj.vpj.      040  529  2450      kantola.markku@gmail.com  

                
Hallituksen  ulkopuolelta:  
  
Minna  Liikanen            rah.hoit.                          044  291  0382      minna.liikanen@rauma.fi  
Sanna  Katavisto    viestintäsihteeri  044  550  0550      sanna@katavisto.com  

TAPAHTUMAKALENTERIN,  
YHTEYSTIEDOT  JA  AJANKOHTAISET  
TIEDOT  LÖYDÄT  OSOITTEESTA:  
http://www.sll.fi/satakunta/  

alasatakunta  
  

Retket  ja  talkoot  
Retkiä  ja  talkoita  voi  järjestää  jokainen  
kerholainen  itse  sähköpostilistan  
välityksellä.  Listaa  koordinoi  

retkikerhon  vetäjä  Erkki  Jaakohuhta.  Jos  
haluat  liittyä  kerhon  sähköpostilistalle  
tai  toivot  jotain  erityistä  retkeä,  ota  

yhteys  Ekiin  0500  125215  tai  Katiin  
040  5687150.  
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